

HAW Holding ApS

(CVR nr. 27 71 08 08)

**Rugmarken 35 C
3520 Farum**

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

(12. regnskabsår)

Vedtaget på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20 / 11 2016.

Som dirigent:



Hasse Wilster

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Balance pr. 30. juni 2016	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAW Holding ApS Rugmarken 35 C 3520 Farum
	Telefon: 70 23 52 54 E-mail: haw@wex-el.dk CVR-nr. 27 71 08 08 Stiftet: 26. april 2004 Hjemsted: Furesø kommune Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Direktion	Direktør Hasse Wilster
Revisor	Registreret revisor Pernille Dupont Hovedgaden 8, 1A 3460 Birkerød
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Slotsgade 19 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af datterselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været tale om usædvanlige forhold i løbet af 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været tale om særlige usikkerheder i relation til indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 938.099, hvilket er et klart utilfredsstillende resultat. Årsagen skal findes i et underskud i datterselskabet Wex-el A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat på driften i det kommende år.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

8

Note (Hele kroner)

		<u>2014/2015</u>
Andre driftsindtægter	0	0
Administrationsomkostninger	<u>-6.115</u>	<u>-6.224</u>
Resultat før finansielle poster	-6.115	-6.224
3 Resultat af kapitalandel i datterselskab	-925.267	84.143
Finansielle indtægter	17.770	4.405
Finansielle omkostninger	<u>-24.488</u>	<u>-19.443</u>
Resultat før skat	-938.099	62.881
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>21.620</u>
Årets resultat	<u>-938.099</u>	<u>84.501</u>
 <i>Forslag til resultatdisponering:</i>		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	99.800
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-631.706	84.143
Overført resultat	<u>-406.193</u>	<u>-99.442</u>
Disponeret i alt	<u>-938.099</u>	<u>84.501</u>

Balance pr. 30. juni 2016

9

Aktiver

<u>Note</u> (Hele kroner)		<u>2014/2015</u>
3 Kapitalandele i datterselskab	<u>1.551.385</u>	<u>2.461.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.551.385</u>	<u>2.461.800</u>
Tilgodehavende selskabsskat	21.620	21.620
Tilgodehavende hos datterselskab	<u>0</u>	<u>247.028</u>
Tilgodehavender	<u>21.620</u>	<u>268.648</u>
Likvide beholdninger	<u>240.251</u>	<u>8.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.871</u>	<u>277.161</u>
Aktiver i alt	<u>1.813.257</u>	<u>2.738.961</u>

Balance pr. 30. juni 2016

10

Passiver

Note (Hele kroner)		2014/2015
Selskabskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	631.706
Overført resultat	378.371	769.709
4 Egenkapital i alt	504.371	1.527.415
Leverandører af varer og tjenester	5.000	5.000
Anden gæld	756.698	756.698
Gæld til anpartshaver	447.388	350.048
Skyldig selskabsskat	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser	1.308.886	1.211.546
Gældsforpligtelser	1.308.886	1.211.546
Passiver i alt	1.813.257	2.738.961
5 Eventualposter m.v.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		
8 Ejerforhold		

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Finansielle indtægter		
Under finansielle indtægter er der indtægtsført renter af løbende mellemregning med datterselskab	17.586	3.700

2 Skat af årets resultat		
Godtgørelse af skat i sambeskatning	0	21.620

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Wex-el A/S.

3 Finansielle anlægsaktiver (Hele kroner)	Aktier
Anskaffelsessum primo	1.830.094
Tilgang i perioden	0
Afgang i perioden	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum pr. 30/6 2016	<u>1.830.094</u>
Op- og nedskrivninger primo	631.706
Korrektion af primo	14.852
Årets nedskrivning	<u>-925.267</u>
Samlede op- og nedskrivninger pr. 30/6 2016	<u>-278.709</u>
Bogført værdi pr. 30/6 2016	<u>1.551.385</u>

De finansielle anlægsaktiver vedrører datterselskabet Wex-el A/S.

Navn	<u>Hjemsted</u>	<u>ejerandel</u>	<u>2015/2016</u>	<u>30. juni 2016</u>
Wex-el A/S	Farum	100%	-1.172.007	1.965.079
HAW Holding ApS's andel heraf			<u>78,95%</u>	<u>-925.267</u>
				<u>1.551.386</u>

Årsrapport for 2015/2016 er det seneste foreliggende.

4 Egenkapital

	Primo 1. juli 2015	Resultat- disponering	Andre reguleringer	Ultimo 30. juni 2016
Selskabskapital	126.000	0		126.000
Korrektion af primo			14.855	14.855
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	631.706	-631.706	0	0
Overført resultat primo	769.709	0	0	769.709
Overført af årets resultat	0	-406.193		-406.193
Egenkapital	1.527.415	-1.037.899	14.855	504.371

Selskabskapitalen består af 126 stk. anparter á kr. 1.000.
Alle anparter har samme rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser ud over, hvad der er opført i balancen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nom. kr. 1.973.750 aktier i Wex-el A/S er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.
Herudover har selskabet ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Hovedanpartshaver - Hasse Wilster, Rørmosevej 26, 3520 Farum

Transaktioner med nærtstående parter:

Alle transaktioner med nærtstående parter i 2015/2016 er foregået på markedsmæssige vilkår.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Hasse Wilster, Rørmosevej 26, 3520 Farum